[image: image1.png]oMLY kB S R

                                                        教务[2017]94号
关于公布2017年度省质量工程项目
验收结果的通知
校内各单位：

根据《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”建设项目2017年度验收工作的通知》（粤高教函〔2017〕169号）要求，学校组织专家对研究周期到期的“教学质量与教学改革工程”建设项目进行了校内验收。此次申请参加验收的项目共有33项，通过材料审阅、现场答辩、会议评议等环节，26个项目通过校内验收，校内通过验收项目上报省厅，参加省厅结题验收工作；3个项目暂缓通过，暂缓通过的项目，经整改或完善后，需在发文之日起1年内重新提出验收申请; 4个项目不予通过，不通过项目作撤项处理。特此通知。
附件：2017年度省质量工程项目验收情况一览表

                                                                            教务处
                                                                    2017年12月13日

附件
2017年省质量工程项目验收情况一览表

	序号
	项目类别
	项目名称
	负责人
	项目组成员
	所属单位
	验收结果

	1
	省大学生校外实践教育基地
	东莞邮政电子商务分局大学生校外实践教学基地
	赵维佺
	魏小锐、谢满、赖奕霖、陈杨杨、黎志雄
	计算机与网络安全学院
	通过

	2
	省高等教育教改项目
	数据库案例教学设计及案例库开发
	何文斌
	肖捷、秦勇、朱君、谭伟、吴树荣
	计算机与网络安全学院
	通过

	3
	省高等教育教改项目
	嵌入式系统与物联网专业方向人才培养模式创新与实践
	徐钦桂
	张洁、陶铭、李广明、洪小宇、黄培灿
	计算机与网络安全学院
	通过

	4
	省高等教育教改项目
	土木工程专业课程可视化教学模式研究
	潘东辉
	尧国皇、于国友、童兵
	生态环境与建筑工程学院
	通过

	5
	省高等教育教改项目
	大学计算机基础自主学习与应用能力测试平台建设
	冯能山
	侯家利、肖捷、杨卓鑫、吴树荣、吴燕玲
	计算机与网络安全学院
	通过

	6
	省高等教育教改项目
	无机化学实验考试方法改革的研究与实践
	叶领云
	周亚民、王永东、谭桂平、刘
传生、邱永福、廖文波
	生态环境与建筑工程学院
	通过

	7
	省精品开放课程
	《工程制图》精品资源共享课建设
	荆建军
	郭建文、曹晓畅、张晶、郑东海、林小夏
	机械工程学院
	通过

	8
	省精品开放课程
	《大学计算机基础》精品资源共享课建设
	侯家利
	吴燕玲、冯能山、唐红、黄力、徐建敏
	计算机与网络安全学院
	通过

	9
	省实验教学示范中心
	经管信息化与仿真实验教学示范中心
	秦勇
	邹晓平、陈倩、张洁、周坤晓、李勇
	计算机与网络安全学院
	通过

	10
	省实验教学示范中心
	土木工程实验教学示范中心
	于国友
	郑愚、马崇武、秦怀泉、刘洪涛、田管凤
	生态环境与建筑工程学院
	通过

	11
	省战略新兴产业特色专业
	电子信息工程
	李秀平
	胡耀华、邓成良、杨杰、卢贵主、王善进
	电子工程与智能化学院
	通过

	12
	省战略新兴产业特色专业
	能源与动力工程
	左远志
	郭晓娟、陈佰满、杨小平、蒋润花、肖汉敏
	化学工程与能源技术学院
	通过

	13
	省卓越人才培养计划
	环境工程卓越工程师人才培养计划
	兰善红
	范洪波、陈舰、吕斯濠、武秀文、白云鹤、谢毅文、刘蕾
	生态环境与建筑工程学院
	通过

	14
	省高等教育教改项目
	大学英语融合性交互教学模式实证研究
	王永
	赵拴科、杨劼、李川、Alan、Susan
	文学与传媒学院
	通过

	15
	省高等教育教改项目
	应用型本科院校《知识产权法》课程案例化、网络化和双语化教学平台建设的研究与实践
	龚红兵
	刘兵红 张建超 韩中节 孙志超 罗兆靖
	法律与社会工作学院
	通过

	16
	省高等教育教改项目
	基于能力导向的经济学教学改革与实践
	刘伟
	郑静、王明波、邓武均、张宇帅
	经济与管理学院
	通过

	17
	省精品开放课程
	人力资源管理
	刘永安
	谷云燕、王蕾、王春、
李福坤、罗礼玉
	经济与管理学院
	通过

	18
	省精品开放课程
	大学英语系列口语教程
	龙献平
	王永，李川，张放，郑德康
	文学与传媒学院
	通过

	19
	省精品开放课程
	《生产与运作管理》精品资源共享课建设
	李银满
	冯志军、曾洪鑫、徐敏、刘田、杨葱葱、黄润樑
	经济与管理学院
	通过

	20
	省专业综合改革
	英语
	鲁硕
	李忠华、李庆涛、魏蔚、张漱梅、李绮贞
	文学与传媒学院
	通过

	21
	省专业综合改革
	人力资源管理
	刘永安
	王蕾、李福坤、王春、
谷云燕、黄润梁
	经济与管理学院
	通过

	22
	省专业综合改革
	法学
	强昌文
	郑玉敏，夏能礼，龚红兵
廖训强、林锦照
	法律与社会工作学院
	通过

	23
	省专业综合改革
	汉语言
	田根胜
	余意、阎江、许燕转
	文学与传媒学院
	通过

	24
	省卓越人才培养计划
	适应地方经济特色发展需求的卓越会计师人才培养计划专业试点
	蔡传里
	彭桂芳、祝福冬、刘勇、
郭方方、周润书
	经济与管理学院
	通过

	25
	省卓越人才培养计划
	卓越法学人才培养计划试点专业
	郑玉敏
	强昌文、沈亚萍、廖训强、邹琼、林锦照
	法律与社会工作学院
	通过

	26
	省自主特色项目
	大学生创业示范基地
	路晓军
	梁汉钧、莫安达、魏东初
	学生处
	通过

	27
	省自主特色项目
	东莞理工学院－东莞职业技术学院联合培养计划
	陈毅华
	孙振忠、李银满、田君、蔡传里、彭桂芳、韩立发、曾华、黄彬、黎煜新、祝慧、梁红
	教务处
	暂缓通过

	28
	省精品开放课程
	《马克思主义基本原理概论》精品资源共享课建设
	吕有云
	郭奕鹏、毛安翼、李洪君、漆志平、银锋、曾庆伟、肖凤良
	马克思主义学院
	暂缓通过

	29
	省专业综合改革
	国际经济与贸易
	杨继学
	龚锋、刘继云、刘伟、石碧涛、王明波
	经济与管理学院
	暂缓通过

	30
	省大学生校外实践基地
	东莞理工学院——IBM创新（南方）中心大学生校外实践教学基地
	魏文红
	　张洁、陈倩、秦勇、何文斌、冯能山
	计算机与网络安全学院
	不予通过

	31
	省大学生校外实践基地
	地方高校师范类专业学生校外实习实训基地建设
	陈庆祝

	教育学院
	不予通过

	32
	省高等教育教改项目
	新媒介环境下文学课程互动教学的实践与研究——以微博教学模式为例
	许燕转
	余意、阎江、姜辉、吴寒柳
	文学与传媒学院
	不予通过

	33
	省应用型人才培养示范基地
	跨学科电子商务应用型人才培养示范基地建设
	李勇
	王小强、秦勇、张洁、徐钦桂、刘
伟
	教务处
	不予通过